
UCHWAŁA NR XVI/115/2020
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/105/2019 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów na lata 2020-2029

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019r. poz.506 ze zm. ) oraz art.226,art.227,art.228, art.230 ust.6 i art 232 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r.o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.z 2019 roku, poz.869 ze zm.) Rada Miejska Mieroszowa 
uchwala, co nastepuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/105/2019 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mieroszów na lata 2020-2029 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Mieroszów na lata 2020-2029 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz realizowanych przedsięwzięć otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mieroszów otrzymują 
brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W par.3 dodaje się ustęp 2 w brzmieniu : " Upoważnia się Burmistrza Mieroszowa do dokonywania zmian 
limitów zobowiazań i kwot wydatków na realizację przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich 
albo innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, w związku ze zmianami 
w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku objętego 
wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje także upoważnienie do dokonywania zmian środków 
przeznaczonych na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, o których mowa w zdaniu pierwszym, w tym 
wkładu własnego beneficjenta, oraz wynikających z rozstrzygniętych konkursów".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

Id: PZHLJ-KRFAM-XXZPX-EKSYZ-UADCW. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
W związku ze zmianami dotyczącymi budżetu Gminy Mieroszów na rok 2020 uaktualnia się załącznik nr 1, 
załącznik nr 2 i załącznik nr 3. Uaktualnione po dokonanych zmianach w budżecie gminy planowane dochody 
i wydatki na rok 2020 wynoszą:- planowane dochody ogółem 34 864 868,56 zł- planowane dochody bieżące 
32 859 068,56 zł - planowane dochody majątkowe 2 005 800,00 zł- planowane wydatki ogółem 38 657 020,92 zł - 
planowane wydatki bieżące 32 339 870,92 zł- planowane wydatki majątkowe 6 317 150,00 zł.

Id: PZHLJ-KRFAM-XXZPX-EKSYZ-UADCW. Uchwalony Strona 1




